17-02-2024 13:34:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho Através deste Requerimento pedir para a Secretaria Responsável que faça a Operação de Tapa
Buraco na AV. Ipê N. 618 no Bairro Jaraguá. Nesta  Avenida o Fluxo de Veículos e extenso e devido ter vários Buracos,
Os Carros ao Desviarem podem Ocasionar Acidentes no local..

Solicito a Secretaria que seja feita a Operação de Tapa Buraco na AV. Ipê n 618 no Bairro Jaraguá

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

AVENIDA IPÊ, 618, JARAGUÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 29256/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total